

BID ABSTRACT

220259-BW-B Advanced Connectivity for Community and Economic Development Project

Bid Date: May 4, 2023

City of Las Vegas - Finance Department
Purchasing & Contracts Division
495 S. Main Street, 4th Floor
Las Vegas, Nevada 89101

LINE NO.	DESCRIPTION	MFG	MFG NO.	QTY	UOM	NTT DATA Americas, Inc		Vardata LLC		DynTek	
						UNIT	EXTENDED	UNIT	EXTENDED	UNIT	EXTENDED
1	Network Switch (indoor)	Juniper	EX4300-48MP	15	EA	\$5,743.70	\$86,155.50	\$6,250.00	\$93,750.00	\$6,460.00	\$96,900.00
2	Fiber Module for Juniper Network Switch (indoor) EX4300-48MP	Juniper	EX-UM-45FPP-MR	15	EA	\$488.67	\$7,330.05	\$450.00	\$6,750.00	\$475.00	\$7,125.00
3	SFP (1Gb fiber) for Juniper Network Switch (indoor) EX4300-48MP	Juniper	SFP-1GE-LX	15	EA	\$82.94	\$1,244.10	\$83.00	\$1,245.00	\$86.00	\$1,290.00
4	Redundant Power Supply for Juniper Network Switch (indoor) EX4300-48MP	Juniper	JPSU-1400-AC-AFO	15	EA	\$483.86	\$7,257.90	\$480.00	\$7,200.00	\$503.00	\$7,545.00
5	Power Cable for Redundant Power module JPSU-1400-AC-AFO for Juniper Network Switch (indoor) EX4300-48MP	Juniper	CBL-PWR-C15M-HITEMPUS	12	EA	\$46.33	\$555.96	\$47.00	\$564.00	\$50.00	\$600.00
6	Network Switch (outdoor)	Juniper	ACX7024-AC-2PSU	26	EA	\$11,188.80	\$290,908.80	\$12,120.00	\$315,120.00	\$12,515.00	\$325,390.00
7	SFP (25Gb) for Juniper Network Switch (outdoor) ACX7024-AC-2PSU	Juniper	JNP-SFP-25G-LR	26	EA	\$1,999.92	\$51,997.92	\$1,990.00	\$51,740.00	\$2,055.00	\$53,430.00
8	SFP (10Gb) for Juniper Network Switch (outdoor) ACX7024-AC-2PSU	Juniper	SFPP-10G-LR-C	26	EA	\$53.56	\$1,392.56	\$53.00	\$1,378.00	\$60.00	\$1,560.00
9	SFP (1Gb copper) for Juniper Network Switch (outdoor) ACX7024-AC-2PSU	Juniper	SFP-1GE-T	123	EA	\$106.08	\$13,047.84	\$105.00	\$12,915.00	\$115.00	\$14,145.00
10	Cisco Wireless Access Point	Cisco	Meraki MR86	25	EA	\$1,362.09	\$34,052.25	\$1,890.00	\$47,250.00	\$1,325.00	\$33,125.00
11	PoE Adapter for Cisco Wireless Access Point Meraki MR86	Microsemi	PD-9601GO	25	EA	\$409.79	\$10,244.75	\$305.00	\$7,625.00	\$450.00	\$11,250.00
12	Juniper Warranty and Support for Indoor Network Switch EX4300-48MP	Juniper	S-EX-P-C3-3-ND	15	EA	\$2,629.76	\$39,446.40	\$2,560.00	\$38,400.00	\$2,725.00	\$40,875.00

BID ABSTRACT

220259-BW-B Advanced Connectivity for Community and Economic Development Project

Bid Date: May 4, 2023

City of Las Vegas - Finance Department
Purchasing & Contracts Division
495 S. Main Street, 4th Floor
Las Vegas, Nevada 89101

						NTT DATA Americas, Inc		Vardata LLC		DynTek			
LINE NO.	DESCRIPTION	MFG	MFG NO.	QTY	UOM	UNIT	EXTENDED	UNIT	EXTENDED	UNIT	EXTENDED		
13	Juniper Next Day Support for Outdoor Network Switch ACX7024-AC-2PSU	Juniper	SVC-ND-ACX70242P	26	EA	\$4,308.06	\$112,009.56	\$4,340.00	\$112,840.00	\$4,550.00	\$118,300.00		
14	Juniper Warranty and Support for Outdoor Network Switch ACX7024-AC-2PSU	Juniper	S-EACX-100G-P-3	26	EA	\$1,466.61	\$38,131.86	\$1,460.00	\$37,960.00	\$1,525.00	\$39,650.00		
TOTAL BID						\$693,775.45		\$734,737.00		\$751,185.00			
TOTAL BID INCLUSIVE OF TERMS													
PAYMENT TERMS						Net 30		Net 45 on approval		Net 30			
MAXIMUM DELIVERY TIME						45		X4300-48MP - Stock CBL-PWR-C15M-HITEMP-US - 14 Business days JPSU-1400-AC-AFO - Stock EX-UM-4SFPP-MR - Stock JNP-SFP-25G-LR - 21 Business days SFPP-10G-LR-C - 28 Business days SFP-1GE-T -Stock ACX7024-AC-2PSU - 160 Business days MR86-HW- Stock PD-9601GO/AC - Stock Mid May -NCNR. Stock items will ship same/next day so delivery within 1 week ARO				100 Days	
Award recommended to NTT DATA AMERICAS, INC in the amount of \$693,77545 by: Brian Woods, Senior Buyer													
Department Director or Designee:						Chris Craig Chin Craig						Date: 5/15/23	

Chris Craig

BID ABSTRACT

220259-BW-B Advanced Connectivity for Community and Economic Development Project
Bid Date: May 4, 2023

City of Las Vegas - Finance Department
Purchasing & Contracts Division
495 S. Main Street, 4th Floor
Las Vegas, Nevada 89101

LINE NO.	DESCRIPTION	MFG	MFG NO.	QTY	UOM	CPS Tech Inc		Conti Corporation	
						UNIT	EXTENDED	UNIT	EXTENDED
1	Network Switch (indoor)	Juniper	EX4300-48MP	15	EA	\$6,093.00	\$91,395.00	\$7,740.00	\$116,100.00
2	Fiber Module for Juniper Network Switch (indoor) EX4300-48MP	Juniper	EX-UM-4SFPP-MR	15	EA	\$939.31	\$14,089.65	\$1,192.00	\$17,880.00
3	SFP (1Gb fiber) for Juniper Network Switch (indoor) EX4300-48MP	Juniper	SFP-1GE-LX	15	EA	\$225.53	\$3,382.95	\$806.00	\$12,090.00
4	Redundant Power Supply for Juniper Network Switch (indoor) EX4300-48MP	Juniper	JPSU-1400-AC-AFO	15	EA	\$750.83	\$11,262.45	\$941.00	\$14,115.00
5	Power Cable for Redundant Power module JPSU-1400-AC-AFO for Juniper Network Switch (indoor) EX4300-48MP	Juniper	CBL-PWR-C15M-HITEMPUS	12	EA	\$48.14	\$577.68	\$82.00	\$984.00
6	Network Switch (outdoor)	Juniper	ACX7024-AC-2PSU	26	EA	\$21,339.68	\$554,831.68	\$20,421.00	\$530,946.00
7	SFP (25Gb) for Juniper Network Switch (outdoor) ACX7024-AC-2PSU	Juniper	JNP-SFP-25G-LR	26	EA	\$2,485.00	\$64,610.00	\$3,243.00	\$84,318.00
8	SFP (10Gb) for Juniper Network Switch (outdoor) ACX7024-AC-2PSU	Juniper	SFP-10G-LR-C	26	EA	\$83.25	\$2,164.50	\$1,078.00	\$28,028.00
9	SFP (1Gb copper) for Juniper Network Switch (outdoor) ACX7024-AC-2PSU	Juniper	SFP-1GE-T	123	EA	\$131.31	\$16,151.13	\$172.00	\$21,156.00
10	Cisco Wireless Access Point	Cisco	Meraki MR86	25	EA	\$1,818.11	\$45,452.75	\$2,147.00	\$53,675.00
11	PoE Adapter for Cisco Wireless Access Point Meraki MR86	Microsemi	PD-9601GO	25	EA	\$88.00	\$2,200.00	\$348.00	\$8,700.00
12	Juniper Warranty and Support for Indoor Network Switch EX4300-48MP	Juniper	S-EX-P-C3-3-ND	15	EA	\$2,998.00	\$44,970.00	\$3,977.00	\$59,655.00

BID ABSTRACT

220259-BW-B Advanced Connectivity for Community and Economic Development Project

Bid Date: May 4, 2023

City of Las Vegas - Finance Department
Purchasing & Contracts Division
495 S. Main Street, 4th Floor
Las Vegas, Nevada 89101

						CPS Tech Inc		Conti Corporation	
LINE NO.	DESCRIPTION	MFG	MFG NO.	QTY	UOM	UNIT	EXTENDED	UNIT	EXTENDED
13	Juniper Next Day Support for Outdoor Network Switch ACX7024-AC-2PSU	Juniper	SVC-ND-ACX70242P	26	EA	\$4,239.25	\$110,220.50	\$7,328.00	\$190,528.00
14	Juniper Warranty and Support for Outdoor Network Switch ACX7024-AC-2PSU	Juniper	S-EACX-100G-P-3	26	EA	\$1,818.11	\$47,270.86	\$2,282.00	\$59,332.00
						TOTAL BID		\$1,197,507.00	
						TOTAL BID INCLUSIVE OF TERMS		\$1,173,556.86	
						PAYMENT TERMS		2%	Net 30
						DELIVERY TIME		22 Weeks	
						One month to 8 monthld depending on line item			